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XIX Powiatowy Dzień Seniora

14 czerwca 2023r. odbył się XIX Powiatowy Dzień Seniora. Organizatorami było Stowarzyszenie Towarzystwo Przyjaciół Domu Pomocy Społecznej
w Więckowicach wraz z Domem Pomocy Społecznej.

„ Senior potęgą jest i …”

Celem wydarzenia było rozpropagowanie idei integracji  Seniorów i osób niepełnosprawnych  ze środowiskiem lokalnym. Impreza plenerowa
miała miejsce na pięknym zielonym terenie parku Domu Pomocy Społecznej w Więckowicach.

Po raz pierwszy Seniorzy z poszczególnych gmin powiatu krakowskiego mogli za promować swój Klub Seniora, w dowolny wybrany przez siebie
sposób- mogły to być prace z rękodzieła (rzeźby, malarstwo, ceramika, serwety) , regionalne potrawy/wypieki przygotowane przez Kluby Seniora
lub Koło Gospodyń Wiejskich, a także art. pochodzące z indywidualnych gospodarstw np. owoce, warzywa itp. Naszą gminę reprezentowała
delegacja Koła Emerytów, Rencistów i Inwalidów nr 8. wspierana przez Panie z Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-Wawrzeńczycach. Seniorki
postawiły  na  warzywa  i  zaprezentowały  stoisko  iście  warzywne  nawet  kapelusze  w  których  występowały  przybrane  były  warzywami.
Odwiedzający  namiot  bardzo  chętnie  sięgali  po  materiały  promocyjne  gminy  i  degustowali  smakołyki  (oczywiście  na  bazie  warzyw)
 przygotowane  przez  seniorki.  Na  uroczystości  nie  mogło  zabraknąć  Wójta  Gminy  Igołomi-Wawrzeńczyce  Pana  Józefa  Rysaka,  który  im
dopingował, wśród odwiedzających byli również Marszałek Województwa Małopolskiego Pan Łukasz Smółka, Starosta Powiatu Krakowskiego Pan
Wojciech Pałka. Organizatorzy Powiatowego Dnia Seniora przygotowali  wiele atrakcji:  były warsztaty wicia wianków świętojańskich, loteria
fantowa, występ kabaretowy, konkurs na wianek, konkurs na stoisko promocyjne. Była możliwość bezpłatnego pomiar ciśnienia tętniczego i
poziom cukru we krwi,  Mimo nie sprzyjającej aury odbył się również mecz towarzyski, pokaz kuglarzy.

Komisja oceniająca stoiska przyznała  naszej delegacji wyróżnienie za nietuzinkowy warzywny wystrój.

Gratulujemy i dziękujemy seniorom za piękną promocję Koła Emerytów Rencistów i Inwalidów nr 8 oraz Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce.


